
 

Bács-Kiskun Megyei Egyéni Method Feeder Bajnokság- döntő 
 

A két elődöntőből továbbjutó 40 versenyzőből négyen jelezték, hogy nem tudtak részt venni a döntőn. 
Helyettük a tartalék versenyzők kerültek meghívásra. Így végülis 39 fő mérettette meg magát a 2022 
augusztus 6.-7.-én, a Majsa-tavon megrendezett döntőn.   

A verseny színvonalát és a tó halbőségét is jól tükrözik azok a számok, miszerint az első fordulóban 823 
kg, a másodikban 1069 kg, vagyis a két fordulóban összességében 1893 kg hal, zömében ponty, került 
kifogásra. 

Minden versenyzőnek köszönjük a részvételét és a tisztes helytállását. A helyezetteknek pedig külön is 
gratulálunk az elért eredményükhöz. 

A döntő végeredménye 

Helyezés Név 
Fogott súlyok Szektor helyezések 

Össz pont 
1. ford 2. ford Összesen 1. ford 2. ford 

1 Fodor Csaba 37570 47650 85220 1 2 3 
2 Herpai Gábor 30820 37160 67980 1 2 3 
3 Dienes Róbert 37440 35980 73420 2 2 4 
4 Farkas Sándor 27360 60330 87690 4 1 5 
5 Letenovics Bálint 31580 29980 61560 2 3 5 
6 Kiss Zsolt 20930 38700 59630 3 2 5 
7 Tóth László 25730 51430 77160 5 1 6 
8 Katona Bálint 38020 36540 74560 1 5 6 
9 Varga Balázs 26810 35590 62400 3 3 6 

10 Csizovszki László 29290 30300 59590 3 3 6 
11 Szabó Dávid Elemér 25510 41650 67160 4 3 7 
12 Lehoczki Zsolt 12660 59410 72070 7 1 8 
13 Kránicz Róbert 36030 25240 61270 3 5 8 
14 Szabó Tibor 14680 49490 64170 8 1 9 
15 Becz Gyula 38670 22780 61450 2 7 9 
16 Ballogh Kálmán 39920 20810 60730 1 8 9 
17 Kiss Balázs 17610 33560 51170 5 4 9 
18 Letnovics Gábor 25980 22390 48370 2 7 9 
19 Mózer András 17560 36650 54210 6 4 10 
20 Bajai Csaba 23100 28340 51440 4 6 10 
21 Kiss Tibor 21960 28690 50650 6 4 10 
22 Pásztor Szabolcs 16740 32610 49350 6 5 11 
23 Sári Csaba 22730 14330 37060 5 6 11 
24 Haibl Zoltán 20600 15050 35650 6 5 11 
25 Herpai Sándor 20420 3230 23650 4 8 12 
26 Patai Tamás 16000 23570 39570 8 6 14 
27 Csontos Tibor 16110 12530 28640 7 7 14 
28 Deményi Ernő 9730 18540 28270 10 4 14 
29 Vékony Csaba 12550 23180 35730 7 8 15 
30 Banga Sándor 18220 0 18220 5 10 15 



31 Kovács Gábor 6490 30540 37030 10 6 16 
32 Szentesi János 7720 28300 36020 9 7 16 
33 Kertész Zoltán 19820 0 19820 7 9 16 
34 Kállay Tamás 9600 19570 29170 8 9 17 
35 Horváth László 8190 14030 22220 8 9 17 
36 Farkas Péter 5020 15520 20540 9 8 17 
37 Szikora Béla 11580 18320 29900 9 10 19 
38 Szabó Ferenc 9420 16340 25760 10 9 19 
39 Ozsváth Imre 13550 11230 24780 9 10 19 

 

 

Az első forduló részletes eredménye: 

 

Szektor hely Név Rajthely Fogott súly 
„A” szektor 

1 Fodor Csaba A 51 37570 
2 Letenovics Bálint A 49 31580 
3 Varga Balázs A 54 26810 
4 Szabó Dávid Elemér A 46 25510 
5 Banga Sándor A 50 18220 
6 Pásztor Szabolcs A 52 16740 
7 Vékony Csaba A 48 12550 
8 Kállay Tamás A 53 9600 
9 Farkas Péter A 47 5020 

„B” szektor 
1 Katona Bálint B 39 38020 
2 Dienes Róbert B 6 37440 
3 Kránicz Róbert B 8 36030 
4 Farkas Sándor B 7 27360 
5 Tóth László B 37 25730 
6 Kiss Tibor B 38 21960 
7 Kertész Zoltán B 36 19820 
8 Szabó Tibor B 9 14680 
9 Ozsváth Imre B 5 13550 

10 Szabó Ferenc B 40 9420 
„C” szektor 

1 Ballogh Kálmán C 32 39920 
2 Becz Gyula C 13 38670 
3 Csizovszki László C 10 29290 
4 Bajai Csaba C 33 23100 
5 Sári Csaba C 35 22730 
6 Haibl Zoltán C 12 20600 
7 Csontos Tibor C 14 16110 
8 Patai Tamás C 11 16000 
9 Szikora Béla C 31 11580 

10 Deményi Ernő C 34 9730 



„D” szektor 
1 Herpai Gábor D 30 30820 
2 Letnovics Gábor D 28 25980 
3 Kiss Zsolt D 26 20930 
4 Herpai Sándor D 19 20420 
5 Kiss Balázs D 17 17610 
6 Mózer András D 15 17560 
7 Lehoczki Zsolt D 18 12660 
8 Horváth László D 27 8190 
9 Szentesi János D 16 7720 

10 Kovács Gábor D 29 6490 
 

A második forduló részletes eredménye: 

 

Szektor hely Név Rajthely Fogott súly 
„A” szektor 

1 Lehoczki Zsolt A 51 59410 
2 Dienes Róbert A 49 35980 
3 Csizovszki László A 47 30300 
4 Deményi Ernő A 54 18540 
5 Haibl Zoltán A 48 15050 
6 Sári Csaba A 52 14330 
7 Csontos Tibor A 46 12530 
8 Herpai Sándor A 50 3230 
9 Kertész Zoltán A 53 0 

„B” szektor 
1 Tóth László B 6 51430 
2 Fodor Csaba B 7 47650 
3 Szabó Dávid Elemér B 37 41650 
4 Mózer András B 38 36650 
5 Katona Bálint B 9 36540 
6 Bajai Csaba B 40 28340 
7 Becz Gyula B 5 22780 
8 Farkas Péter B 8 15520 
9 Horváth László B 36 14030 

10 Banga Sándor B 39 0 
„C” szektor 

1 Farkas Sándor C 31 60330 
2 Kiss Zsolt C 10 38700 
3 Varga Balázs C 34 35590 
4 Kiss Balázs C 13 33560 
5 Pásztor Szabolcs C 33 32610 
6 Kovács Gábor C 12 30540 
7 Szentesi János C 32 28300 
8 Vékony Csaba C 11 23180 
9 Szabó Ferenc C 35 16340 

10 Ozsváth Imre C 14 11230 



„D” szektor 
1 Szabó Tibor D 26 49490 
2 Herpai Gábor D 29 37160 
3 Letenovics Bálint D 27 29980 
4 Kiss Tibor D 16 28690 
5 Kránicz Róbert D 17 25240 
6 Patai Tamás D 19 23570 
7 Letnovics Gábor D 15 22390 
8 Ballogh Kálmán D 28 20810 
9 Kállay Tamás D 30 19570 

10 Szikora Béla D 18 18320 
 

 

 


